
 
 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

          28.08.2023г.                                                                                     №123 
 

 

 

Об утверждении состава методического совета 

 

 В целях организации и координации методической работы в школе 

 

                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать методический совет школы в следующем составе: 

1.Буруева Д.Т. , зам.директора по УВР. 

2.Юсупова Э.Т., зам.директора по ВР. 

3.Самбиева А.М., зам.директора по ИКТ. 

4. Докшаева Т.С.,  рук. ШМО учителей гуманитарного цикла. 

5. Буруева И.Р.,  рук. ШМО учителей естественно-научного цикла. 

6. Саадуева Х.Р., рук. ШМО учителей начальных классов.         

2. Председателем методического совета назначить Буруеву Д.Т., секретарём 

– Докшаеву Т.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Буруеву Д.Т., 

заместителя директора по УВР. 

 

     

          Директор                                                    Самбиева М.М. 
       

 

 

 

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-11-15T15:45:01+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




